
  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.02.2026                                         м. Лебедин                                               № 42 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

21.06.2023 № 175 

 

Керуючись частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими 

змінами, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 

від 21.06.2023 № 175 «Про місцеву надзвичайну протиепізоотичну комісію при 

виконавчому комітеті Лебединської міської ради», затвердивши комісію 

місцевої надзвичайної протиепізоотичної комісії при виконавчому комітеті 

Лебединської міської ради у новому складі, що додається. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник  

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 

 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

21 червня 2023 року № 175 

 

(у редакції рішення виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради 

18 лютого 2026 року № 42) 

 

Склад 

місцевої надзвичайної протиепізоотичної комісії при виконавчому комітеті 

Лебединської міської ради (далі – Комісія) 

 
Горошко 

Світлана Олександрівна 

виконуючий обов’язки міського голови, 

голова Комісії 

Зікєєва 

Ольга Віталіївна 

перший заступник міського голови, 

заступник голови Комісії 

Убийвовк 

Ірина Аріонівна 

заступник начальника управління – 

начальник відділу державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства 

Сумського районного управління Головного 

управління Держпродспоживслужби в 

Сумській області, заступник голови Комісії 

(за згодою) 

Усенко 

Валерій Іванович 

завідувач Лебединської дільничної лікарні 

ветеринарної медицини Сумської районної 

державної лікарні ветеринарної медицини, 

секретар Комісії (за згодою) 
Члени Комісії:  

Баранов 

Віталій Миколайович 

надлісничий Сумського надлісництва філії 

«Північний лісовий офіс» Державного 

підприємства «Ліси України» (за згодою) 

Білик 

Олександр Володимирович 

начальник відділу мобілізаційної, оборонної 

роботи та з питань надзвичайних ситуацій 

виконавчого комітету Лебединської міської 

ради 

Жданова 

Катерина Павлівна 

завідуюча Лебединським діагностичним 

відділом Сумської регіональної Державної 

лабораторії Держпродспоживслужби (за 

згодою) 

Завора 

Олег Іванович 

заступник медичного директора 

Комунального некомерційного підприємства 

«Лебединська лікарня імені лікаря 



3 

 
К.О.Зільберника» Лебединської міської ради 

Калініченко 

Сергій Олександрович 

старший оперуповноважений Охтирського 

міськрайонного відділу Служби безпеки 

України у Сумській області (за згодою) 

Кан 

Андрій Сергійович 

начальник 6 Державної пожежно-

рятувальної частини 1 Державного пожежно-

рятувального загону Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Сумській області (за згодою) 

Лахтар 

Ольга Сергіївна 

начальник відділу з питань внутрішньої 

політики та цифровізації виконавчого 

комітету Лебединської міської ради 

Парфило 

Олексій Іванович 

начальник управління житлово-

комунального господарства Лебединської 

міської ради 

Скварча  

Олександр Анатолійович 

начальник Сумського районного управління 

Головного управління 

Держпродспоживслужби в Сумській області 

(за згодою) 

Харченко 

Олексій Петрович 

начальник відділу торгівлі, побутового 

обслуговування та з питань захисту прав 

споживачів управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

Чернова  

Валентина Іванівна 

завідувач відділенням Державної установи 

«Сумський обласний центр контролю та 

профілактики хвороб Міністерства охорони 

здоров’я України» (за згодою) 
Яковенко  

Олександр Васильович 

капітан поліції – старший дільничний офіцер 

поліції сектору превенції відділення поліції   

№ 3 (м. Лебедин) Сумського районного 

управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Сумській області (за 

згодою) 

 

 

Начальник управління 

економічного розвитку і торгівлі 

виконавчого комітету Юрій МАГАЛЯС 

 


